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ffi Fakttira vYdan6_e- - Dailovf doklad
Varlabilnf sYmbol:

6islo dokladu:

41A002721
w-2024-10.002721

Dodivatef

HSH spolodnosf s rudenim obmedzenfm

Maier 236

951 35 Vetk6 ZSluZie

teo: 31409890

re DPn: sK2o2o4o8984

|BAN SK69 1100 ooo0 00262129 1372

Okresn! stid Nitra, Oddiel: Sro, VloZka 6islo:29361N

G-re5Fdnoen6n6 adresa

SJPRIZSAMS %

NOVOZAMOCKA 29

949 O{ Nitra

SLOVAKIA

odberater 37855498

SJ PRIZSAMS %

NOVOZAMOCKA29 ,

Nitra
949 01 sl-ovAKlA

leg: szsss+ga

re oPu:

Faktrira slfZi zirovefr ako dodaci list'

Bankov6 gPojenie zaztzglstz t ttoo
Sp6sob rihradY
'Ddtuin vYhotovenia

D6tum dai. Povinnosti

D6tum sPlatnosti

Variabilnli sYmbol

Konit. sYmbol

Ceny s{ uv6dzan6

.Plnenie

Prikaz na uhradu
19.03.2024

19.03.2024

29,03.2024
410002721

0008

Bez dane

Tuzernsk6

SJ PRI ZS A MS % NOVOZAMOCKA 29 Nitra 949 0{
Prijemca 1100151

DLV-2024-1 {-00s984

19.o3.2024

K6dtovaru Nezovtovaru
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('[e'|er',) 0e0B 134.035
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;;";;" MJ cena za MJ DPH cena celkom bez DPH SarZa

't 0590

88881

88887

KUR.REZNE VK BAL.C. .

PREPMVKA PLASTO]/A HSH

VMTNY OBAL CERST.VYR. PREPR

10,135
1,000

1,000

- 5,3400
0,000Q

0,0000

10

00

kg
ks

KS

54,12
0,00

0,00

041 80324

54,12

Gelkom za dodaci list

Hmotnosf brutto

Hmotnosf nefto

DLv-2024-1 1 -009984

10,84

10,14

1100151 SJ PRI ZS A MS %

Sadzba DPH %

54,12

DPH

Celkem za Prijemcu :

Z6lohoYi list

Rekapitul6cia DPH
Z6klad dane

5+jz 5,41
10,00

ffiu v zniZenej sadzbe podla

54,12 5,41

Gena celkom bqz DPH

Celkom DPH

'Cena celkom s DPH

Zeloha

Na rihradu
SPz {VoDle): Mika Jozef

54,12

5,41

59,53 EUR
'.

. O,OO EUR

59,53.EUR


